
Siyonist İsrail’in Bilim ve Eğitim Kurumlarına Yönelik Sistematik Saldırılarını 

Kınıyoruz 

 

Siyonist İsrail’in Filistin halkına, özellikle de Gazze Şeridi’nde uyguladığı orantısız güç kullanımı, sivil 

yerleşim alanlarını hedef alan saldırıları, kadın, çocuk ve yaşlıları da gözetmeksizin gerçekleştirdiği katliamları 

ve temel yaşam haklarını sistematik biçimde ihlal eden kuşatma politikaları; uluslararası hukuka, insan 

haklarına ve vicdana açıkça aykırı bir insanlık suçu ve soykırım teşkil etmektedir. Bu saldırılar yalnızca bir 

halkın fiziki varlığına değil; aynı zamanda onun tarihine, kültürüne, hafızasına ve entelektüel geleceğine 

yönelmiş topyekûn bir yok etme girişimidir. 

Bu bağlamda, Filistin başta olmak üzere, bölge ülkeleri olan İran ve Irak’taki bilim insanlarına, üniversitelere 

ve eğitim kurumlarına yönelik olarak gerçekleştirilen doğrudan ya da dolaylı saldırılar; akademisyenlere 

uygulanan baskı, tehcir ve sistematik tehditlerle birlikte değerlendirildiğinde, bilimsel özgürlüğe, akademik 

barışa ve insanlığın ortak bilgi mirasına yönelik kapsamlı bir saldırı niteliği taşımaktadır. Bu çerçevede, 

Siyonist İsrail rejiminin sistematik biçimde yürüttüğü ve özellikle Filistin'de üniversiteleri, araştırma 

merkezlerini, akademisyenleri ve öğrencileri hedef alan saldırılarını derin bir endişe ve öfkeyle kınıyoruz. 

Eğitim kurumları, herhangi bir siyasi ya da askeri çatışmanın ötesinde, insanlık için evrensel değerlerin 

üretildiği, bilgi birikiminin aktarıldığı ve barışçıl bir geleceğin inşa edildiği alanlardır. Ancak İsrail'in 

uyguladığı saldırgan politikalar, yalnızca sivil halkı değil; aynı zamanda bölgenin bilimsel kalkınmasını, 

entelektüel birikimini ve akademik bağımsızlığını da hedef almaktadır. Filistin’deki üniversitelere düzenlenen 

hava saldırıları, araştırma merkezlerinin tahrip edilmesi, akademisyenlerin tutuklanması, baskı altına alınması, 

zorla yerinden edilmesi ya da suikastlara kurban gitmesi gibi eylemler; uluslararası hukuk, Cenevre 

Sözleşmeleri ve akademik özgürlük ilkeleriyle açıkça çelişmektedir. 

Benzer biçimde, bölgedeki diğer ülkelerde – İran ve Irak da dâhil olmak üzere – bilim insanlarına karşı 

yürütülen sabotajlar, suikastlar, yıldırma politikaları ve akademik yapıları zayıflatmaya yönelik operasyonlar, 

bölgesel istikrarı hedef almakla kalmayıp, aynı zamanda küresel bilimsel iş birliğini de sekteye uğratmaktadır. 

Bilim insanlarının hedef alınması, yalnızca bireylerin yaşam haklarına yönelik bir saldırı değil; aynı zamanda 

insanlık için ortak bilgi üretimini baltalayan bir suçtur. 

Ayrıca, Siyonist İsrail’in saldırganlığına karşı sesini yükselten akademisyenlere yönelik Batı ülkelerinde ve 

özellikle ABD’de uygulanan baskılar, soruşturmalar, görevden uzaklaştırmalar ve hatta tutuklamalar da ciddi 

bir endişe kaynağıdır. Bu durum, yalnızca düşünce ve ifade özgürlüğüne değil; akademik özerkliğe ve evrensel 

insan haklarına doğrudan bir tehdit oluşturmaktadır. Farklı düşüncelerin bastırıldığı bir ortamda bilimin 

gelişmesi mümkün değildir. Dolayısıyla bu baskıcı uygulamaları da en güçlü şekilde kınıyor ve akademik 

dayanışmanın küresel ölçekte yeniden güçlendirilmesini savunuyoruz. 

Uluslararası toplumun, bu saldırılara karşı sessiz kalması kabul edilemezdir. Başta Birleşmiş Milletler, 

UNESCO, İslam İşbirliği Teşkilatı ve tüm akademik çevreler olmak üzere, küresel ölçekteki bilim ve insan 

hakları örgütlerini, bu saldırıların karşısında durmaya, failleri hesap vermeye çağırıyoruz. 

Bu vesileyle, hayatını kaybeden tüm bilim insanlarını ve eğitim gönüllülerini saygı ve rahmetle anıyor; özgür, 

bağımsız ve güvenli bir akademik ortamın yeniden inşası için tüm dünya akademik camiasını dayanışmaya 

davet ediyoruz. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


